

## Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitián Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa



## del 1 de enero al 28 de febrero de 2025

Concepto		Egresos				
	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
	1					
Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán	\$2,500,000.00		\$2,500,000.00	\$326,134.91	\$326,134.91	\$2,173,865.09
Total del Gasto	\$2,500,000.00		\$2,500,000.00	\$326,134.91	\$326,134.91	\$2,173,865.09



DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. DEYANIRA ROSALES ALBERTO

OZNERAL DEL MISTETUTO MUNICIPAL DE LAS MUSERES ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

L.C. FANY DALLA SANTIAGO HERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLÁN ADMINISTRACIÓN 2022-2026 PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA. CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. ISELA ITURRALDE ALVARADO

SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPERVISIÓN DE ACUERDO AL ART. 25 FRACC.III Y IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN



mesidencia Municipal

ADDESSOR WHITE AND THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE PARTY

